#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD/UFSC

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88.040 900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9676
E MAIL: tabelatemporalidade@contato.ufsc.br

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de 2019, a Chefia de Expediente do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Gestão do Conhecimento
(PPGEGC/CTC), de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de
Documentos n' 01/2019, aprovada pela titular do Arquivo Nacional, por intermédio do
Ofício n' 01/2019 e respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos n'
1/2019, publicado no Diário Oficial da União, de 5 de agosto de 2019, procedeu à
eliminação de 44 caixas-arquivo, equivalentç$.à.6,28 metros lineares dos documentos
relativos a 134.22 Inscrição em disciplina. Matrícula semestral em disciplinas, do
período de 2007 a 2014; 134.23 Isenção de disciplinas. Dispensa de disciplinas.
Aproveitamento de estudos, do período de 2004 a 2014; 134.333 Prorrogação de prazo
para defesa, do período de 2007 a 2017, da Secretaria do Programa de Pós-Graduação
em Engenharia e Gestão do Conhecimento (PPGEGC/CTC).

Florianópolis, 20 de setembro de 201 9

ç-.JlxML{Xxt
Jdiana Cidrack Freire do Vale
Nome, assinatura e carimbo do responsável designado para acompanhar a eliminação
Juliana Cidmck Freire do Vale

Chefe de Expedmte
Pós-Grad. Eng. e Gestão do Contiecirnento

PoíhÜ d 1875/2018/GR

Ezmir Dippe
Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos